DE SERVICIO:052190753271

RMU:36900 19-07-30 AEF1-40526  030 CFE

CUENTA:31DP06H013111987

LÍMITE DE PAGO:08 AGO 25

CORTE A PARTIR:09 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:66E07D

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 MAY 25-23 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$473

$473

(CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:04/08/2025 11:12:55hrsCalle ZaragozaNo 804Colonia Zona CentroSalamancaSalamancaGuanajuatoMexicoCP 36700

36900 19-07-30 AEF1-40526  030 CFE